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" INFORME DE PRUEBAS O ENSAYOS No. MTY 823647

Embarcado Por *

APM Division de: IMSA-MEX SA‘bE cv P/ONo. 2710

Churubasco #1000~~~ 7 S/ONo. MTY 87420/18 /1
Col. Safia Fé L - (18

Monterrey, Nuevo Ledn 64540 - BLNo. MTY 332561/1 Shp. 2007/06/05 .
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Tel. 8329-5000 Fax: 8329- 5024 InvNo. MTY
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Vendldo Al (1269) Embarcado a:
PLESA ANAH JAC Y CIA. S.A.DEC.V. PLESA ANAHUAC Y CIA. SA.DEC.V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0
COL SAN FRANCiSCO CHILPAN o5 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN

WLT°ITLAN st 7 TULTITLAN 54940
g CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 823647

RFN’W?@XM 00 1008 lE)T

No. de Rollo Piezas Peso kg
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e Cd]ada L L w*** Analisis Quimico ****
TR i ,C—o 057‘0 Mn=0,1780 $~0,0015 P=0,0098 Si=0,0178 Al=0,0436
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LOS RESUITADOS DE LAS PRUEBqu MECANICAS ESTAN EN MPa (kPSI) Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTOQ ESTA EN 50mm DE LONGITUD CAL]BRADF

PARA CUALQUIER PREGUNTA SOLO{L ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL. W
POR, WPRESENTE CERT;FICAMOS QUE LA INFORMACION AQUI REPORTADA ESTA CORRECTA Y QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS

COMPANI

6 egte oerﬁf(cadb ‘dstan conforme a la NOM-008-SCF1-2002. (Sistema Inglés)
s _' ﬂzados ara?a ‘obtencién de los resultados arriba descritos, segin aplique, son los siguientes:
banco-LA-E-0184. LA-E-0185

SAdtinizacos: l-msbzoﬂmtmﬁoma
Ea”iﬁi:ﬁﬁ%dum‘lire por equipo Ségiin apliGue esta documentada en el certificado de calibracién.

NOTA: ESTE INFORME so’Lo AVALA LOS RESULTADOS DE
LAS MUESTRAS ENS’IWADAS?Y NO DEBERA
REPRODUCIRSE PARCIAL NIETOTALMENTE SIN LA

AUTORIZACION DEL LABORATORIO “ i JEREDE ‘*Alfg‘_’ﬁg‘g?g{?v%’,“f e e
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